

Årsredovisning

för

CM Gruppen Sverige AB

559012-5430

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Frödén, Verkställande direktör
2022-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för CM Gruppen Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver ställningsarbeten, montering, ägande och investering i byggnadsställningar. Bygg- och snickeriverksamhet, takarbeten, snöskottning, fastighetsskötsel. Idrottsverksamhet med anordnande av camper och läger, personlig coachning, utformning av matchprogram, sponsring, annonsförsäljning, team-building, personaluthyrning av tränare och ledare. Verksamhet med företagseven, kickoff, konferens och anordning av resor.

Bifirmor; CM Ställning; För den del av verksamheten som avser ställningsverksamhet.
CM Entreprenad; För den del av verksamheten som avser entreprenad, bygg och tak- arbeten.
CM Business & Event; För den del av verksamheten som avser resor, konferenser, utbildning, sportverksamhet och företagseven.

CM Gruppen Sverige AB ingår i en koncern med 3 bolag. Moderbolaget är Froden Holding AB 559121-6402 och systerbolaget är P & B Plåtslageri Aktiebolag 556312-0574.

Liselott Brundin, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har upprättat; bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Huddinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 458	7 034	6 463	4 810
Resultat efter finansiella poster	61	824	249	-179
Soliditet (%)	39	49	30	27

*Omsättningen har ökat med 63% mellan 20/21 och 21/22 på grund av ökad ordergång.

**Omsättningen har ökat med 34% mellan 18/19 och 19/20 på grund av ökad ordergång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	458 230	468 510	976 740
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		468 510	-468 510	0
Årets resultat			31 789	31 789
Belopp vid årets utgång	50 000	826 740	31 789	908 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	826 740
årets vinst	31 789
	858 529
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (920 kronor per aktie)	460 000
i ny räkning överföres	398 529
	858 529

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 458 486	7 033 918
Övriga rörelseintäkter		50 514	141 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 509 000	7 175 250
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 148 780	-3 706 281
Övriga externa kostnader		-764 484	-453 505
Personalkostnader	3	-2 521 271	-2 174 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 111	-7 111
Summa rörelsekostnader		-11 441 646	-6 341 521
Rörelseresultat		67 354	833 729
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 237	-12 061
Summa finansiella poster		-6 237	-9 382
Resultat efter finansiella poster		61 117	824 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-215 186
Förändring av överavskrivningar		0	-2 502
Summa bokslutsdispositioner		0	-217 688
Resultat före skatt		61 117	606 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 328	-138 149
Årets resultat		31 789	468 510

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 724	23 835
Summa materiella anläggningstillgångar		16 724	23 835
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	0	331 240
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	331 240
Summa anläggningstillgångar		16 724	355 075
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 176 964	1 227 208
Övriga fordringar		106 902	60 274
Fordringar hos koncernföretag		796 966	37 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		250 001	211 970
Summa kortfristiga fordringar		2 330 833	1 536 790
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		401 596	474 033
Summa kassa och bank		401 596	474 033
Summa omsättningstillgångar		2 732 429	2 010 823
SUMMA TILLGÅNGAR		2 749 153	2 365 898

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		826 740	458 230
Årets resultat		31 789	468 510
Summa fritt eget kapital		858 529	926 740
Summa eget kapital		908 529	976 740
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		215 186	215 186
Ackumulerade överavskrivningar		2 502	2 502
Summa obeskattade reserver		217 688	217 688
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	8 167
Leverantörsskulder		988 017	812 086
Skulder till koncernföretag		67 256	0
Övriga skulder		183 116	195 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		311 551	61 160
Skatteskulder		72 996	94 591
Summa kortfristiga skulder		1 622 936	1 171 470
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 749 153	2 365 898

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Froden Holding AB (500 aktier)	559121-6402	Stockholms län, Huddinge

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	5	3

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	35 555	35 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 555	35 555
Ingående avskrivningar	-11 720	-4 609
Årets avskrivningar	-7 111	-7 111
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 831	-11 720
Utgående redovisat värde	16 724	23 835

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-05-31	2021-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	331 240	219 700
Tillkommande fordringar	0	111 540
Omklassificeringar	-331 240	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	331 240
Utgående redovisat värde	0	331 240

Stockholm 2022-10-14

Mika Frödén
Mika Frödén
Verkställande direktör

Camilla Frödén
Camilla Frödén
Styrelseledamot

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
